
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.02.2022            с.Галанино   № 16-68 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Галанинского сельского 

Совета депутатов от 27.08. 2021 №11-40. Об утверждении Положения 

территориальном общественном самоуправлении в Галанинском сельсовете 

Казачинского района Красноярского края 

 

Руководствуясь статьей43.46 Устава Галанинского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края Заключением по результатам юридической экспертизы НПА, 

Галанинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Решение Галанинского сельского Совета депутатов от 

27.08.2021г. № 11-40 Об утверждении Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в Галанинском сельсовете» следующего содержания: 

- в пункте 2 статьи 8 приложения к Акту, слова «представительный орган» 

исключить 

-в пункте 3 статьи 8 приложения к Акту слова «Совет депутатов Галанинского 

сельсовета» заменить словами «Галанинский сельский Совет депутатов» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Галанинского 

сельсовета Е.В.Никифорову 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник» и разместить на официальном сайте Галанинского сельсовета. 

 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского 

Совета депутатов                                                                                 В.М.Кузьмин    

 

Глава Галанинского сельсовета                             Е.В.Никифорова 

 


